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Чемпіонат U-21
2020/21 17-й тур, Матч №116

П`ятниця, 05.03.2021, 12:00, НТБ "Рух", Львів. 1°C.

«Рух» Львів

3 : 0

«Десна» Чернігів

29 Бабічин Віктор
20 Харжевський Петро
3 Веремієнко Олег (К)
4 Холод Віталій
14 Лях Ростислав
22 Сич Олексій
10 Рудюк Володимир
6 Карабін Ярослав
11 Руніч Василь
9 Абдіхоліков Бобір
15 Вівдич Олександр

Запасні
21 Герета Юрій-Володимир
13 Петрук Нікіта
5 Дуда Назар
16 Дорош Ігор
19 Добрянський Роман

Тренер
Баранець Григорій

1 Караващенко Ілля
5 Черноусов Ярослав
3 Пусь Даниїл
7 Демяненко Денис
6 Рассоха Станіслав
8 Ветоха Вадим
10 Заворотний Максим
14 Остапенко Анатолій (К)
11 Ермеідіс Георгіос
2 Самойленко Ігор
9 Чайка Ілля

Запасні
25 Коломієць Владислав
16 Сербін Ерік
20 Бабор Владислав
17 Пащенко Олексій
4 Роговець Артур
13 Шостка Павло
18 Бакун Єгор
15 Мироніч Кирило
19 Кібальник Данило

Тренер
Дацюк Олександр

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Гашков Євген
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 17-й тур, Матч №116
П`ятниця, 05.03.2021, 12:00, НТБ "Рух", Львів. 1°C.

«Рух» Львів 3 : 0 «Десна» Чернігів
6 Карабін Ярослав 11'

6 Карабін Ярослав 25'

35' 6 Рассоха Станіслав

3 Веремієнко Олег 42'

46' 1 Караващенко Ілля
25 Коломієць Владислав

22 Сич Олексій
5 Дуда Назар 46'

46' 9 Чайка Ілля
17 Пащенко Олексій

14 Лях Ростислав 49'

6 Карабін Ярослав
13 Петрук Нікіта 53'

14 Лях Ростислав
16 Дорош Ігор 62'

70' 11 Ермеідіс Георгіос
20 Бабор Владислав

9 Абдіхоліков Бобір
19 Добрянський Роман 76'

80' 10 Заворотний Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


